
お客様各位 

2023 年 9 月吉日 
セーラー万年筆株式会社 

ロボット機器事業部 
 

IPF Japan 2023（国際プラスチックフェア）のご案内 

 
拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、来る 11 月 28 日（火）から 12 月 2 日（土）まで、千葉・幕張メッセにて開催されます 

IPF Japan 2023（国際プラスチックフェア）【第 10 回】に、弊社も出展する運びとなりました。 

皆様のご来場を心よりお待ちいたしております。 
敬具 

入場登録は公式 web サイトから ⇒  www.ipfjapan.jp      

                      ※ 事前登録が必要となりますのでご注意ください。 

                           ※当日は事前登録したサイトから、入場証の印刷が必要です。 

※登録にはメールアドレス必須です。 

 
 

セーラー万年筆ブースでの主な展示内容 

   ブース番号 ２２２１０ （ホール２） 

■新たな取り組み 
・ 装置状況監視デモンストレーション 

 

■製品紹介 

・ ピペットチップ ストックシステム 

成形-取出-ストックまで トータルシステムのご提案 

・ サーボ制御によるチャック回転を使用したゲートカット 

・ ハイサイクル成形品取出 

 

■セーラー万年筆のご紹介 

・ 万年筆ペン先砥ぎロボット 

・ 森林保全 Green Project のご紹介 

・ G７広島サミットでの各国首脳への贈答品モデル展示（万年筆） 

 

★ ブース内での成形・取出実演、チャック・搬送動作デモンストレーション等も行います！ 

★ 他社様ブースにも弊社の取出機を多数展示します！ 

  

SNS でも情報発信中！⇒ 

 フォローいただいた方に会場で粗品プレゼント！ 


